

## ORDEN DE COMPRA N° 00000536/2022

Señores : AMINORTE S.A. RUT N° 099533780-0  
 Dirección : MAC IVER 125, PISO 10  
 Fono : 940 98 00 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : LEY SEP  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.000	UNIDADES	set de lanas + agujas	\$913.00	\$54,780.00
24.000	UNIDADES	barra silicona 7 mm (10 unidades)	\$1,019.00	\$24,456.00
48.000	UNIDADES	pelota de plumavit 2,5 cm (10 unidades)	\$732.00	\$35,136.00
48.000	UNIDADES	pelota plumavit 7 cm (5 unidades)	\$1,574.00	\$75,552.00
48.000	UNIDADES	pelota de plumavit 4 cm. 10 unidades	\$1,285.00	\$61,680.00
5.000	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr/posito	\$4,415.00	\$22,075.00
100.000	UNIDADES	papel arroz 60x60 (rojo-amarrillo-verde-azul)	\$123.00	\$12,300.00
60.000	UNIDADES	cartulina española	\$1,268.00	\$76,080.00
400.000	UNIDADES	pliegos cartulinas (100 negra-50 rojas-50 azul-50 cafe-50 verdes-50 celeste-50 blancas)	\$208.00	\$83,200.00
100.000	UNIDADES	cartulina metalica variedad	\$599.00	\$59,900.00
100.000	UNIDADES	papel celofan 90x100, colores varios	\$342.00	\$34,200.00
40.000	UNIDADES	toalla nova	\$10,606.00	\$424,240.00
48.000	UNIDADES	bolson carton piedra	\$1,054.00	\$50,592.00
80.000	UNIDADES	carton piedra 1mm 77*110	\$1,588.00	\$127,040.00
60.000	SOBRE	sobres cartulinas	\$1,242.00	\$74,520.00
60.000	UNIDADES	cinta masking 48*40 mts	\$1,724.00	\$103,440.00
6.000	UNIDADES	pistolas de silicona	\$3,092.00	\$18,552.00
60.000	UNIDADES	cinta transparente	\$585.00	\$35,100.00
35.000	UNIDADES	cinta de tela de colores de 10 metros	\$459.00	\$16,065.00
10.000	UNIDADES	brocha 713, 3 pulgadas	\$1,804.00	\$18,040.00
10.000	UNIDADES	brocha 713, 1 pulgada	\$1,350.00	\$13,500.00
12.000	UNIDADES	silicona liquida 250	\$1,480.00	\$17,760.00
10.000	UNIDADES	plumon permanente azul	\$178.00	\$1,780.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,439,980.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000536/2022

Señores : AMINORTE S.A. RUT N° 099533780-0  
 Dirección : MAC IVER 125, PISO 10  
 Fono : 940 98 00 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : LEY SEP  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	tijera de oficina 14cm	\$583.00	\$5,830.00
20.000	CAJA	lapices de 12 colores	\$1,265.00	\$25,300.00
40.000	UNIDADES	servilleta coctel elite blanca 24x24 50und	\$441.00	\$17,640.00
10.000	UNIDADES	mantel	\$12,467.00	\$124,670.00
15.000	BOLSAS	platos plasticos	\$2,687.00	\$40,305.00
12.000	UNIDADES	vasos plasticos	\$1,472.00	\$17,664.00
60.000	UNIDADES	pegamento en barra 21 grf	\$316.00	\$18,960.00
48.000	UNIDADES	block con papel lustre	\$320.00	\$15,360.00
20.000	PLIEGO	papel kraf	\$2,990.00	\$59,800.00
20.000	UNIDADES	tempera 12 colores 15cc	\$1,396.00	\$27,920.00
10.000	UNIDADES	tempera metalica 100 ml	\$1,326.00	\$13,260.00
20.000	UNIDADES	pincel 14	\$1,008.00	\$20,160.00
10.000	UNIDADES	plumon permanente rojo	\$178.00	\$1,780.00
30.000	UNIDADES	plumon permanente negro	\$204.00	\$6,120.00
10.000	UNIDADES	plumon permanente verde	\$871.00	\$8,710.00
100.000	UNIDADES	block con goma eva	\$1,162.00	\$116,200.00
48.000	CAJA	plasticinas de colores	\$1,160.00	\$55,680.00
			Sub Total Hoja:	575,359.00
			SUB TOTAL:	\$2,015,347
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.008%	-\$155
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,015,192
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$382,886
			TOTAL:	\$2,398,078

SON: Dos millones trescientos noventa y ocho mil setenta y ocho pesos

OBSERVACIONES MEMO: N°388-2022/ MATERIALES DIDACTICOS/ LEY SEP-ACCION: CELEBRACION INSTITUCIONALES Y DE CALENDARIO ESCOLAR/ OC N°1216071-238-SE22 (SIMON ALVAREZ)

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 CAMILA MALDONADO Y.  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)